
 
令和 4 年 2 月 2 8 日 

 
お客様 各位 
 

中 央 労 働 災 害 防 止 協 会 
技 術 支 援 部 長 

 
 
 

安全行動調査料金及びオプション内容の改定について 
 
 
平素は当協会の業務につきまして格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げ  

ます。 
さて、このたび当協会では令和 4 年（2022 年）4 月 1 日より、下記のとおり安

全行動調査料金及びオプション内容の改定を実施させていただきます。 
今後、より一層、お客様にご満足いただける事業・サービスの提供に努めてま

いりますので、何とぞ事情をご賢察のうえ、引き続きご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 
 
 

記 
 
 
１．改定内容 

① 基本料金 10 名分を最低料金として設定し、1 件の申込みにつき 10 名以

下の場合は人数にかかわらず一律料金とします。 
② 中小規模事業場に対する割引料金の割引率を４割から３割に引き下げま

す。 
③ オプションの「調査結果の説明」「調査結果の説明及び専門家のコメント」

について、オンラインのみの実施とします。 
 
 

＜連絡先＞ 
中央労働災害防止協会 
技術支援部 安全衛生管理支援課 

TEL ０３－３４５２－６４０４  
 


